
LISTADO DEFINITIVO ASPIRANTES ADMITIDOS - 30/09/2021
CATEGORÍA: Farmacéutico/a de Equipo de Atención Primaria - Resolución: 05/06/2014 - DOE: 116 de 18/06/2014
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1 ***5241** GIL SANCHEZ, MARIA
58,7148 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 22,4000 87,4000 12983

58,7148 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 22,4000 87,4000 (*)

2 ***1684** TOBAJAS BELVIS, JORGE
57,6225 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 19,1335 84,1335 12858

57,6225 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 19,1335 84,1335 (*)

3 ***1882** LEJARRAGA  CAMACHO, ALEJANDRO JOSE
68,9980 0,0000 0,0000 3,8957 0,0000 0,0000 10,0000 18,2000 83,2000 12618

68,9980 0,0000 0,0000 3,8957 0,0000 0,0000 10,0000 18,2000 83,2000 (*)

4 ***3427** HERNANDEZ GARRIDO, MARIA JESUS
48,4980 0,0000 0,0000 4,3792 0,0000 0,2550 10,0000 18,6666 81,7988 13078

48,4980 0,0000 0,0000 4,3792 0,0000 0,0000 10,0000 18,6666 81,5438

5 ***2681** FAJARDO LOPEZ, MARIA
49,1650 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 21,0000 80,1650 12896

49,1650 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 21,0000 80,1650

6 ***7884** ORTIZ GAJARDO, MARIA SANDRA
36,8476 0,0000 0,0000 7,5891 0,0000 0,0000 10,0000 22,1666 76,6033 12974

36,8476 0,0000 0,0000 7,5891 0,0000 0,0000 10,0000 22,1666 76,6033

7 ***9659** GARCIA RODRIGUEZ, CARMEN
41,6318 0,0000 0,0000 0,2006 0,0000 0,0000 10,0000 24,2666 76,0989 13186

41,6318 0,0000 0,0000 0,2006 0,0000 0,0000 10,0000 24,2666 76,0989

8 ***4004** SANCHEZ RISCO, MARIA SOLEDAD
48,8901 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,5800 18,2875 74,7576 13211

48,8901 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 6,5400 18,2875 73,7176

9 ***1187** GALAN  MARTIN, ANTONIO JESUS
23,8061 0,0000 0,0000 18,5231 0,0000 0,0000 10,0000 17,7335 70,0627 14167

23,8061 0,0000 0,0000 18,5099 0,0000 0,0000 10,0000 17,7335 70,0495

10 ***1241** BERNABE GOMEZ, NATALIA
27,9067 0,0000 0,0000 10,4203 0,0000 0,0000 10,0000 18,6666 66,9936 13013

27,9067 0,0000 0,0000 10,4203 0,0000 0,0000 10,0000 18,6666 66,9936

11 ***4609** GONZALEZ BOZA, CELIA
27,9067 0,0000 0,0000 8,9854 0,0000 0,0000 10,0000 18,9000 65,7921 12576

27,9067 0,0000 0,0000 8,9854 0,0000 0,0000 10,0000 18,9000 65,7921
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12 ***1816** JIMENEZ LOPEZ, MARIA MERCEDES
67,8164 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 65,0000 12726

67,8164 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 65,0000 (*)

13 ***7662** ARTALOYTIA GARCIA LORENZO, MARIA DEL ROSARIO
61,3227 0,0000 0,0000 0,2887 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 65,0000 12804

61,3227 0,0000 0,0000 0,1854 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 65,0000 (*)

14 ***0952** CABALLERO MATEOS, EMILIA MARIA
56,2812 0,0000 0,0000 0,6919 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 65,0000 12811

56,2812 0,0000 0,0000 0,6919 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 65,0000 (*)

15 ***9170** MUÑOZ FERNANDEZ, JOSE IGNACIO
67,7065 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 65,0000 12821

67,7065 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 65,0000 (*)

16 ***2051** TRINIDAD COLLADO, LUIS
55,4565 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 65,0000 12885

55,4565 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 65,0000 (*)

17 ***0879** MERINO SOLIS, MARIA FRANCISCA
76,5395 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 65,0000 12967

76,5395 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 65,0000 (*)

18 ***4546** RODRIGUEZ AGEA, MARIA JOSE
53,8559 0,0000 0,3429 5,0891 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 65,0000 13055

53,8559 0,0000 0,3429 2,5297 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 65,0000 (*)

19 ***9214** MORENO BORREGO, TRINIDAD
55,3061 0,0000 0,0000 2,3908 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 65,0000 13068

55,3061 0,0000 0,0000 2,3908 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 65,0000 (*)

20 ***6343** MORILLO ALCANTARA, LEONOR
71,6899 0,0000 0,0000 0,5396 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 65,0000 13085

71,1650 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 65,0000 (*)

21 ***8657** GUIO CARRETERO, M MERCEDES
63,8061 0,0000 0,0000 1,5132 18,9206 0,0000 10,0000 0,0000 65,0000 13202

63,8061 0,0000 0,0000 0,0000 18,9206 0,0000 10,0000 0,0000 65,0000 (*)

22 ***8602** RUIZ  GARCIA , MARIA JOSE
65,3476 0,0000 0,0000 0,9066 0,2051 0,0000 10,0000 0,0000 65,0000 13244

65,3476 0,0000 0,0000 0,5363 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 65,0000 (*)
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23 ***6336** AREVALO TOBAJAS, LEONOR SOLEDAD
73,9067 0,0000 0,0000 0,0000 0,7206 0,0000 10,0000 0,0000 65,0000 13313

73,9067 0,0000 0,0000 0,0000 0,7206 0,0000 10,0000 0,0000 65,0000 (*)

24 ***4512** MARTINEZ DOMINGUEZ, MARIA EUGENIA
49,4233 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,1050 10,0000 0,0000 65,0000 13334

49,4233 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 6,7450 10,0000 0,0000 65,0000 (*)

25 ***9580** MERINO RAMOS, ANGEL
51,3559 0,0000 0,0000 7,6363 0,0000 0,0000 9,1900 0,0000 64,1900 12605

51,3559 0,0000 0,0000 7,5858 0,0000 0,0000 9,0700 0,0000 64,0700 (*)

26 ***3551** AMBEL CARRACEDO, MARIA DEL PILAR
54,0312 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 64,0312 12717

54,0229 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 64,0229

27 ***9437** CONTRERAS LEDO, MARINA ISABEL
55,8144 0,0000 0,1033 1,4132 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 65,0000 13027

55,8144 0,0000 0,1033 1,2495 0,0000 0,0000 8,6600 0,0000 63,6600 (*)

28 ***5257** JUNCO VALLEJO, JOSE JUAN DEL
62,0810 0,0000 0,0000 0,7172 0,0000 0,0000 8,4400 0,0000 63,4400 13337

61,8227 0,0000 0,0000 0,7172 0,0000 0,0000 8,1400 0,0000 63,1400 (*)

29 ***7129** PRIETO BENITO, CARMEN
49,8579 0,0000 0,0000 2,7825 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 62,6404 13406

49,8579 0,0000 0,0000 2,7825 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 62,6404

30 ***6768** MONTERO RODRIGUEZ, MARIA DEL CARMEN
31,6899 0,0000 0,0000 1,3825 0,0000 0,0000 10,0000 19,1335 62,2059 13191

31,6899 0,0000 0,0000 1,3825 0,0000 0,0000 10,0000 19,1335 62,2059

31 ***4354** NEVADO BULNES, ANA MARIA
36,4316 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 6,4000 19,4542 62,2858 13053

36,4316 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 6,2000 19,4542 62,0858

32 ***2315** MENDEZ SANCHEZ, MARIA ANTONIA
14,8310 0,0000 0,0000 18,2396 0,0000 0,0000 10,0000 18,9000 61,9706 12581

14,8310 0,0000 0,0000 18,2396 0,0000 0,0000 10,0000 18,9000 61,9706

33 ***7299** SANCHEZ RUIZ, INMACULADA
50,0810 0,0000 0,0000 1,2297 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 61,3107 13089

50,0810 0,0000 0,0000 1,2297 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 61,3107
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34 ***5660** HERNANDEZ NOTARIO, MARIA LUISA
44,5415 0,0000 0,0000 7,5256 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 62,0671 13241

44,5332 0,0000 0,0000 6,2974 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 60,8306

35 ***8345** HERNANDEZ MACIAS, FRANCISCO JAVIER
23,1816 0,0000 0,0000 3,0347 0,0000 4,0150 10,0000 20,3000 60,5313 12818

23,1816 0,0000 0,0000 3,0347 0,0000 4,0150 10,0000 20,3000 60,5313

36 ***6927** SERRANO PELAEZ, ANTONIO GABRIEL
29,8476 0,0000 0,0000 0,0396 0,0000 0,0000 10,0000 20,0666 59,9538 12563

29,8476 0,0000 0,0000 0,0396 0,0000 0,0000 10,0000 20,0666 59,9538

37 ***6444** LOZANO LOPEZ, GONZALO
48,7812 0,0000 0,0000 0,9441 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 59,7253 12971

48,7812 0,0000 0,0000 0,9441 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 59,7253

38 ***6371** BABIANO ORTEGA, MARIA JOSE
49,6660 0,0000 0,0000 0,1495 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 59,8155 12796

49,6660 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 59,6660

39 ***3019** HUERTAS MURILLO, MARIA JESUS
18,8227 0,0000 0,0000 8,1264 0,0000 0,0000 10,0000 19,8335 56,7826 13007

18,8227 0,0000 0,0000 8,1264 0,0000 0,0000 10,0000 19,8335 56,7826

40 ***3635** CARRASCO IGLESIAS, JOSEFA
15,9980 0,0000 0,0000 29,2172 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 55,2152 12765

15,9980 0,0000 0,0000 29,2172 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 55,2152

41 ***7859** TRIGO IZQUIERDO, JOSE LUIS
21,2314 0,0000 0,0000 2,0266 0,0000 9,2700 10,0000 19,1335 61,6615 13217

21,2314 0,0000 0,0000 2,0266 0,0000 0,0000 10,0000 19,1335 52,3915

42 ***3697** SANCHEZ ASTOLFI, ANA MARIA
17,0395 0,0000 0,0000 2,0150 0,0000 0,0000 10,0000 23,1000 52,1545 12696

17,0395 0,0000 0,0000 2,0150 0,0000 0,0000 10,0000 23,1000 52,1545

43 ***3687** GOMEZ GARCIA, MIRIANG
10,7148 0,0000 0,0000 9,7726 0,0000 0,0000 10,0000 19,8335 50,3209 12623

10,7148 0,0000 0,0000 9,7726 0,0000 0,0000 10,0000 19,8335 50,3209

44 ***7992** DELGADO LUNA, ANTONIO
6,2314 0,0000 0,0000 33,4792 0,0000 0,0000 9,7900 0,0000 49,5006 159332

6,2314 0,0000 0,0000 33,4792 0,0000 0,0000 9,4300 0,0000 49,1406
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45 ***1486** PEDRAZO  JIMENEZ, MARIA TERESA
14,5561 0,0000 0,0000 22,6726 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 47,2287 53713

14,5561 0,0000 0,0000 22,6726 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 47,2287

46 ***5999** GALLEGO GALLARDO, MARIA JESUS
9,5581 0,0000 0,0000 0,0000 30,4268 0,0000 7,9500 0,0000 47,9349 171887

9,5581 0,0000 0,0000 0,0000 30,4268 0,0000 6,8500 0,0000 46,8349

47 ***4089** GALLEGO PORTALES, LOURDES
37,5996 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 9,1700 0,0000 46,7696 13023

37,5996 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 9,1700 0,0000 46,7696

48 ***1341** REDONDO MUñOZ, SILVIA
28,9067 0,0000 0,0000 7,1087 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 46,0154 13199

28,9067 0,0000 0,0000 7,1087 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 46,0154

49 ***0584** MAZA GUTIERREZ, ALMUDENA
24,4741 0,0000 0,0000 2,3132 27,3742 0,0000 8,9200 0,0000 63,0815 13303

24,4741 0,0000 0,0000 0,0000 13,1809 0,0000 8,3200 0,0000 45,9750

50 ***1379** SANTIAGO GOMEZ, MARIA BELEN
36,0146 0,0000 0,0000 2,0957 0,2000 0,0000 10,0000 0,0000 48,3103 12800

36,0146 0,0000 0,0000 1,4396 0,0000 0,0000 6,7300 0,0000 44,1842

51 ***6498** TRIAS ASINS, MATILDE
12,2397 0,0000 0,0000 4,1715 0,0000 0,0000 5,7100 22,6335 44,7547 12673

12,2397 0,0000 0,0000 4,1715 0,0000 0,0000 4,8700 22,6335 43,9147

52 ***2031** GRANADOS CONEJERO, PURIFICACION
32,7646 0,0000 0,0000 0,7083 4,4359 0,0000 10,0000 0,0000 47,9089 13070

32,7646 0,0000 0,0000 0,7083 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 43,4729

53 ***0376** RODRIGUEZ GONZALEZ , MANUEL JAVIER
7,9150 0,0000 0,0000 24,4429 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 42,3579 155067

7,9150 0,0000 0,0000 24,4429 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 42,3579

54 ***7746** GALAN RAMIREZ, ESTHER
23,2978 0,0000 0,0000 8,7611 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 42,0589 13000

23,2978 0,0000 0,0000 8,7578 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 42,0556

55 ***9578** MORCILLO MORENO, MARIA BELEN
24,5603 0,0000 0,0000 5,5222 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 40,0825 13298

24,5520 0,0000 0,0000 5,5255 0,0000 0,0000 9,8300 0,0000 39,9075
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56 ***8163** LOPEZ SANCHEZ, RAQUEL
25,5996 0,0000 0,0000 3,0825 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 38,6821 14168

25,5996 0,0000 0,0000 3,0825 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 38,6821

57 ***6595** MAESTRE SANCHEZ, MARIA ISABEL
15,6079 0,0000 0,0000 0,7462 28,9474 0,0000 6,9700 0,0000 52,2715 13372

15,0747 0,0000 0,0000 0,0000 16,8603 0,0000 6,5700 0,0000 38,5050

58 ***2896** LOPEZ BARROSO, PATRICIA
21,9067 0,0000 0,0000 2,5429 0,0000 3,5800 10,0000 0,0000 38,0296 12805

21,9067 0,0000 0,0000 2,5429 0,0000 3,5800 10,0000 0,0000 38,0296

59 ***8110** MARCHENA LEON, ANTONIO
17,6743 0,0000 0,0000 10,5132 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 38,1875 13376

17,6743 0,0000 0,0000 9,9528 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 37,6271

60 ***8635** GUZMAN BULNES, INMACULADA
1,3662 0,0000 0,0000 26,8892 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 38,2554 54064

1,3662 0,0000 0,0000 26,8892 0,0000 0,0000 9,3300 0,0000 37,5854

61 ***1619** PASCUAL PEREZ, GRACIELA MARIA
18,9907 0,0000 0,0000 0,5201 0,0000 7,7950 10,0000 0,0000 37,3058 13342

18,9907 0,0000 0,0000 0,5201 0,0000 7,7950 10,0000 0,0000 37,3058

62 ***3735** NAVARRO CASTAÑO, LOURDES
29,1743 0,0000 0,0000 5,6165 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 44,7908 13349

26,4658 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 36,4658

63 ***3910** LOPEZ RODRIGUEZ, FERNANDO JESUS
0,0581 0,0000 0,0000 26,2660 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 36,3241 236644

0,0581 0,0000 0,0000 26,2660 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 36,3241

64 ***5942** ROMERA GARCIA, PASTORA
19,1484 0,0000 0,0000 6,5562 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 35,7046 12960

19,1484 0,0000 0,0000 6,5562 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 35,7046

65 ***2624** AYMA GONZALEZ, FRANCISCO
25,4109 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 35,4109 13417

25,2439 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 35,2439

66 ***6671** VERDEJO ALONSO, MIRIAM
22,9907 0,0000 0,0000 1,9149 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 34,9056 13665

22,9658 0,0000 0,0000 1,9149 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 34,8807
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67 ***8066** GONZALEZ DE MURILLO GODOY, SILVIA
20,1567 0,0000 0,0000 1,6429 0,0000 3,2700 10,0000 0,0000 35,0696 12684

20,1567 0,0000 0,0000 3,8132 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 33,9699

68 ***0091** GARRIDO AMEIGEIRAS, MARIA ROSA
0,0000 0,0000 23,9650 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 33,9650 13320

0,0000 0,0000 23,9650 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 33,9650

69 ***1589** MARTINEZ LENDINES, REBECA
13,9957 0,0000 0,0000 9,6884 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 33,6841 12966

13,9957 0,0000 0,0000 9,5198 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 33,5155

70 ***2413** REYES EVANGELISTA, CARMELO
0,0000 0,0000 0,0000 24,1519 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 34,1519 243766

0,0000 0,0000 0,0000 22,6264 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 32,6264

71 ***9122** GUTIERREZ HURTADO, BEATRIZ
0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 22,3876 0,0000 10,0000 0,0000 32,3876 174528

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 22,3876 0,0000 10,0000 0,0000 32,3876

72 ***7784** REYES JIMENEZ, GLORIA
25,2383 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 35,2383 13466

22,3828 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 32,3828

73 ***2019** LEAL CARBAJO, PILAR
4,1328 0,0000 0,0000 15,4528 1,1608 2,7300 10,0000 0,0000 33,4764 231446

4,1328 0,0000 0,0000 17,3363 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 31,4691

74 ***1719** GONZALEZ MARIA, CRISTINA
9,9658 0,0000 0,0000 4,1297 0,0000 10,0100 10,0000 0,0000 34,1055 13360

7,0830 0,0000 0,0000 4,1297 0,0000 10,0100 10,0000 0,0000 31,2227

75 ***1378** JIMENEZ SANCHEZ, MARIA JOSEFA
1,1162 0,0000 0,0000 19,9634 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 31,0796 174461

1,1162 0,0000 0,0000 19,9073 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 31,0235

76 ***7727** GIMENO ARROYO, RAQUEL
10,7148 0,0000 0,0000 10,2924 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 31,0072 13268

10,7148 0,0000 0,0000 10,2891 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 31,0039

77 ***8453** JARAIZ ANDRES, NOELIA
10,0146 0,0000 0,0000 10,9165 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 30,9311 13001

10,0146 0,0000 0,0000 10,9165 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 30,9311
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78 ***2113** MESA GARCIA, MARIA ROSARIO
20,6411 0,0000 0,0000 0,5140 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 31,1551 13207

20,3911 0,0000 0,0000 0,5140 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 30,9051

79 ***6671** GARCIA SANCHEZ, EMILIO EDUARDO
2,8496 0,0000 0,0000 16,7950 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 29,6446 59738

2,8496 0,0000 0,0000 16,7950 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 29,6446

80 ***1772** VALENCIA ANGUITA, JORGE
0,0000 0,0000 0,0000 24,5132 0,0000 0,0000 6,6100 0,0000 31,1232 48590

0,0000 0,0000 0,0000 24,5132 0,0000 0,0000 5,0100 0,0000 29,5232

81 ***4033** GARCIA TENDERO, CRISTINA
0,0000 0,0000 19,4277 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 29,4277 13426

0,0000 0,0000 19,4277 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 29,4277

82 ***8276** BRU BONILLA, MANUEL
0,0000 0,0000 0,0000 20,2038 0,0000 0,4550 10,0000 0,0000 30,6588 110399

0,0000 0,0000 0,0000 19,1664 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 29,1664

83 ***0503** HERMOSA SANCHEZ IBARGUEN, VICTOR MANUEL
5,5893 0,0000 0,0000 14,7330 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 30,3223 72612

5,5893 0,0000 0,0000 13,5066 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 29,0959

84 ***1522** NIEVES LOPEZ, MERCEDES
8,0976 0,0000 0,0000 10,0627 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 28,1603 13059

8,0976 0,0000 0,0000 10,0495 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 28,1471

85 ***6482** MOYA  FLORES, MARTA
1,5083 0,0000 0,0000 17,0743 0,0000 0,0000 8,1000 0,0000 26,6826 146604

1,5083 0,0000 0,0000 16,6000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 28,1083

86 ***7444** PEREZ  RUIZ, IGNACIO
0,0000 0,0000 0,0000 0,7550 18,6201 1,3650 10,0000 0,0000 30,7401 155721

0,0000 0,0000 0,0000 0,7550 17,3407 0,0000 10,0000 0,0000 28,0957

87 ***5107** GONZALEZ GONZALEZ, JOSE ANTONIO
0,0249 0,0000 0,0000 17,9033 0,4938 0,0000 10,0000 0,0000 28,4220 177072

0,0249 0,0000 0,0000 17,9033 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 27,9282

88 ***9172** CARRETERO GOMEZ, AURELIO
7,6142 0,0000 0,0000 9,9799 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 27,5941 13213

7,6142 0,0000 0,0000 9,8891 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 27,5033
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89 ***7450** SOLANA CANDIL, PATRICIA
3,6361 0,0000 0,0000 16,7372 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 30,3733 12931

3,6361 0,0000 0,0000 13,8009 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 27,4370

90 ***3058** PICO DUANY, YASMIN
22,2148 0,0000 0,0000 3,7842 0,0000 0,0000 3,4700 0,0000 29,4690 12754

22,2148 0,0000 0,0000 2,0033 0,0000 0,0000 3,0300 0,0000 27,2481

91 ***8773** MARTIN PALMA, MARIA DOLORES
0,0000 0,0000 0,0000 16,3495 0,0000 0,5800 10,0000 0,0000 26,9295 249766

0,0000 0,0000 0,0000 16,7363 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 26,7363

92 ***3264** CALVENTE DE RAVENA, MACARENA
0,4077 0,0000 0,1033 19,9264 0,0000 0,0000 9,0700 0,0000 29,5074 56871

0,4077 0,0000 0,1033 19,9264 0,0000 0,0000 6,2600 0,0000 26,6974

93 ***7857** GALA LOPEZ, NURIA
13,4824 0,0000 0,0000 3,1477 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 26,6301 13368

13,4824 0,0000 0,0000 3,2089 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 26,6913

94 ***2388** BERMEJO TOME, MARIA INMACULADA
15,8061 0,0000 0,0000 0,6825 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 26,4886 13016

15,8061 0,0000 0,0000 0,6825 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 26,4886

95 ***0791**  PEREZ  DURAN, DOLORES ROSARIO
0,6411 0,0000 0,0000 22,9393 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 33,5804 125047

0,6411 0,0000 0,0000 20,2739 0,0000 0,0000 4,7700 0,0000 25,6850

96 ***8325** BELLIDO GUERRERO, ROSA MARIA
0,0000 0,0000 0,0000 16,7297 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 26,7297 102709

0,0000 0,0000 0,0000 15,6594 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 25,6594

97 ***9148** SANCHEZ DIAZ, JOSE MARIA
3,1162 0,0000 0,0000 8,3429 0,0000 11,4800 10,0000 0,0000 32,9391 43579

2,5166 0,0000 0,0000 8,3429 0,0000 4,7900 10,0000 0,0000 25,6495

98 ***2077** GIL PACHECO, ELENA
11,0312 0,0000 0,0000 1,3461 0,0000 4,3675 10,0000 0,0000 26,7448 13057

11,0312 0,0000 0,0000 3,8279 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 24,8591

99 ***4661** IZQUIERDO  PAJUELO, MARIA JOSE
0,0000 0,0000 14,6683 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 24,6683 12751

0,0000 0,0000 14,6475 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 24,6475
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100 ***6083** NIETO MORCILLO, DANIEL
0,4409 0,0000 0,0000 13,9693 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 24,4102 13166

0,4409 0,0000 0,0000 13,9693 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 24,4102

101 ***4762** ARIZA FLORES, RAFAEL MARIA
13,1926 0,0000 1,6627 1,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 25,8553 12674

13,1926 0,0000 0,5429 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 23,7355

102 ***7287** GARCIA AGUDO, SARA
16,1660 0,0000 0,0000 5,2363 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 31,4023 12658

3,9907 0,0000 4,5627 5,1429 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 23,6963

103 ***6463** APOLO CARVAJAL, FRANCISCO EUGENIO
0,0000 0,0000 9,5152 6,6858 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 26,2010 12990

0,0000 0,0000 6,9383 6,6858 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 23,6241

104 ***8616** MARTINEZ VALENZUELA, FRANCISCA MARIA
0,0000 0,0000 0,0000 19,4726 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 29,4726 245250

0,0000 0,0000 0,0000 13,5297 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 23,5297

105 ***0472** MOLINA YUBERO, MARIA DEL MAR
0,4160 0,0000 0,0000 22,1769 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 32,5929 253584

0,4160 0,0000 0,0000 13,0779 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 23,4939

106 ***3518** MAESTRE RODRIGUEZ, FRANCISCO RUBEN
3,3828 0,0000 0,0000 9,9889 0,0000 0,0600 10,0000 0,0000 23,4317 166628

3,3828 0,0000 0,0000 10,0295 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 23,4123

107 ***6301** ALBARRAL ALBARRAL, MARIA LUZ
9,4575 0,0000 2,4363 2,9330 1,3206 0,0000 10,0000 0,0000 26,1474 68000

9,4575 0,0000 0,0000 3,5396 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 22,9971

108 ***8042** GIL CHAPARRO, MANUELA
0,6992 0,0000 0,6512 11,3032 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 22,6536 13652

0,6992 0,0000 0,6512 11,3032 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 22,6536

109 ***8274** DOMINGUEZ LIÑAN, ANA BELEN
5,7407 0,0000 0,0000 6,7035 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 22,4442 12991

5,7407 0,0000 0,0000 6,7035 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 22,4442

110 ***2415** LOPEZ LOPEZ, MARIA VICTORIA
0,0000 0,0000 17,1856 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 27,1856 13558

0,0000 0,0000 12,2988 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 22,2988
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111 ***7339** PEINADO TENA, RAQUEL
7,0644 0,0000 0,0000 4,2074 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 21,2718 152561

7,0644 0,0000 0,0000 4,2074 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 21,2718

112 ***7251** GARCIA  GARCIA, MARIA DEL CARMEN
11,4824 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 21,4824 13243

11,2241 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 21,2241

113 ***1268** GAONA ALVAREZ, CRISTINA EUGENIA
0,8164 0,0000 7,4518 4,3099 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 22,5781 60112

0,8164 0,0000 7,4518 2,8825 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 21,1507

114 ***1735** VIZUETE  CHACON, INMACULADA
58,5830 0,0000 0,0000 1,8731 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 65,0000 13251

4,4160 0,0000 0,0000 11,4927 0,0000 0,0000 5,1400 0,0000 21,0487

115 ***4280** FERNANDEZ  DELGADO, ANTONIA
0,5166 0,0000 0,0000 10,4236 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 20,9402 12957

0,5166 0,0000 0,0000 10,4236 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 20,9402

116 ***8147** GONZALEZ GONZALEZ, ANA
0,9658 0,0000 0,0000 9,9627 0,0000 0,0000 9,9100 0,0000 20,8385 37922

0,9658 0,0000 0,0000 9,9627 0,0000 0,0000 9,9100 0,0000 20,8385

117 ***3824** LAURA SANDOVAL, MONICA
10,5893 0,0000 0,0495 0,1000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 20,7388 12850

10,5893 0,0000 0,0495 0,1000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 20,7388

118 ***6485** ESTEVEZ GONZALEZ, ALINA
2,8081 0,0000 2,2858 11,0487 0,0000 0,0000 7,4000 0,0000 23,5426 12667

2,8081 0,0000 0,0000 11,0487 0,0000 0,0000 6,7000 0,0000 20,5568

119 ***9320** SOTO GALLARDO, ELVIRA BELEN
0,3579 0,0000 0,0000 10,1297 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 20,4876 99643

0,3579 0,0000 0,0000 10,1297 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 20,4876

120 ***1225** GONZALEZ  ARROYO, GEMA
0,8579 0,0000 0,7594 9,9265 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 21,5438 240580

0,8579 0,0000 0,0000 9,6199 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 20,4778

121 ***5819** GARCIA ORTIZ, RAQUEL
8,5996 0,0000 0,0000 6,4617 0,4134 0,0000 10,0000 0,0000 25,4747 12689

8,5996 0,0000 0,0000 4,0330 0,4134 0,0000 7,2800 0,0000 20,3260
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122 ***3711** BURDALLO ENCINAS, RAQUEL
6,9077 0,0000 0,0000 3,3957 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 20,3034 56205

6,9077 0,0000 0,0000 3,3961 0,0000 0,0000 9,7800 0,0000 20,0838

123 ***8124** FUENTES MURILLO, CRISTINA
4,7573 0,0000 0,0000 3,0066 1,9474 0,0000 10,0000 0,0000 19,7113 13447

4,7573 0,0000 0,0000 3,0066 1,9474 0,0000 10,0000 0,0000 19,7113

124 ***0889** GIL HERNANDEZ, LUIS EDUARDO
8,6992 0,0000 0,0000 7,1561 1,2134 0,8300 10,0000 0,0000 27,8987 164020

8,6826 0,0000 0,0000 0,8825 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 19,5651

125 ***8909** LOPEZ GANFORNINA, ESTHER
0,0000 0,0000 0,0000 10,8770 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 20,8770 238388

0,0000 0,0000 0,0000 9,4638 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 19,4638

126 ***4139** SANTOS MORANO, MARIA AMPARO
3,7832 0,0000 10,5340 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 24,3172 13380

3,7749 0,0000 5,6548 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 19,4297

127 ***8244** VILLORIA MARQUEZ, MARIA JOSE
9,1577 0,0000 0,0000 6,2083 0,0000 0,0000 4,5900 0,0000 19,9560 13121

9,1577 0,0000 0,0000 6,2083 0,0000 0,0000 3,9400 0,0000 19,3060

128 ***5083** GORDILLO BENITEZ, MARIA INMACULADA
2,4326 0,0000 11,6699 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 24,1025 13402

2,4326 0,0000 6,7996 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 19,2322

129 ***8693** PRADO MEL, ELENA 
0,0000 0,0000 10,9388 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 20,9388 43930

0,0000 0,0000 9,2025 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 19,2025

130 ***1656** POZAS RUBIO, ANGEL MARIA
0,4077 0,0000 0,0000 11,8898 0,0000 0,0000 6,8200 0,0000 19,1175 13332

0,4077 0,0000 0,0000 11,8898 0,0000 0,0000 6,8200 0,0000 19,1175

131 ***6204** RODRIGUEZ BRAVO, BEATRIZ
1,4741 0,0000 0,0000 7,6104 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 19,0845 13347

1,4741 0,0000 0,0000 7,5071 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 18,9812

132 ***1387** DOMINGUEZ DOMINGUEZ, ELISA MARIA
8,9067 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 18,9067 12829

8,9067 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 18,9067
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133 ***2232** TESORO BERROCAL, SARA
0,8994 0,0000 0,0000 7,8873 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 18,7867 13122

0,8994 0,0000 0,0000 7,8532 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 18,7526

134 ***7505** CARBALLO BASANTE, MARIA FRANCISCA
8,7158 0,0000 0,0000 0,0000 14,5273 0,0000 10,0000 0,0000 33,2431 13267

8,7158 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 18,7158

135 ***6832** MURILLO PASCUAL, ANGELA BELEN
1,3911 0,0000 0,0000 7,5627 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 18,9538 12662

1,3911 0,0000 0,0000 7,2561 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 18,6472

136 ***8267** MUñOZ CUEVAS, CRISTINA
0,1328 0,0000 7,2145 0,3660 0,0000 0,8190 10,0000 0,0000 18,5323 13315

0,1328 0,0000 7,2145 0,3660 0,0000 0,8190 10,0000 0,0000 18,5323

137 ***3199** FRANCO GIL, CAROLINA
2,2500 0,0000 0,0000 6,2891 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 18,5391 13271

2,2500 0,0000 0,0000 6,1891 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 18,4391

138 ***9530** AGUILAR JIMENEZ, MARIA MERCEDES
0,2998 0,0000 0,0000 12,8941 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 23,1939 12589

0,2998 0,0000 0,0000 7,9479 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 18,2477

139 ***9049** REY HERRERO, NIEVES
0,0000 0,0000 0,0000 8,2066 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 18,2066 12590

0,0000 0,0000 0,0000 8,2066 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 18,2066

140 ***9203** GOMEZ RODRIGUEZ, LOURDES
2,2583 0,0000 10,4429 0,3396 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 23,0408 12951

2,2583 0,0000 5,5693 0,3396 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 18,1672

141 ***6137** FLORES DONAIRE, MARIA DE LA MONTAñA
0,0000 0,0000 0,0000 9,7707 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 19,7707 173078

0,0000 0,0000 0,0000 8,5212 0,0000 0,0000 9,5400 0,0000 18,0612

142 ***9652** MORENO CARVAJAL , MARIA TERESA
0,0000 0,0000 11,1437 2,1639 0,0000 1,5100 10,0000 0,0000 24,8176 12613

0,0000 0,0000 5,9239 1,9034 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 17,8273

143 ***8604** LARIOS SALAS, SANDRA
1,5415 0,0000 0,3308 6,0185 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 17,8908 165712

1,5415 0,0000 0,0000 6,0185 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 17,5600
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144 ***1310** MONJE AGUDO, PATRICIA
0,0000 0,0000 11,9409 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 21,9409 13348

0,0000 0,0000 7,0716 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 17,0716

145 ***8120** SANZ LOPEZ, CORAL
7,0083 0,0000 0,0000 4,7495 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 21,7578 13196

6,0747 0,0000 0,0000 0,0000 0,7474 0,0000 10,0000 0,0000 16,8221

146 ***8641** MARTINEZ DEL CERRO GONZALEZ, MARIA DEL PILAR
1,7158 0,0000 0,0000 4,9512 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 16,6670 238443

1,7158 0,0000 0,0000 4,9512 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 16,6670

147 ***0557** DIAZ MIGUEL, MARIA
1,7158 0,0000 0,0000 4,7581 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 16,4739 165567

1,7158 0,0000 0,0000 4,7581 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 16,4739

148 ***1351** ALBURQUERQUE GONZALO, NOELIA
0,0000 0,0000 0,0000 6,4099 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 16,4099 233750

0,0000 0,0000 0,0000 6,4099 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 16,4099

149 ***6914** GONZALEZ GAMAZO, MARIA
0,0000 0,0000 0,0000 8,6786 0,0000 2,4384 10,0000 0,0000 21,1171 13371

0,0000 0,0000 0,0000 6,2346 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 16,2346

150 ***8068** GONZALEZ AMADOR, SARA
0,2998 0,0000 0,0000 3,2860 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 13,5858 12893

0,2998 0,0000 0,0000 5,3497 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 15,6495

151 ***0613** GOMEZ PANTOJA  GARCIA DE VINUESA, GONZALO
0,2915 0,0000 0,0000 11,9759 0,0000 0,0000 3,1700 0,0000 15,4374 46763

0,2915 0,0000 0,0000 11,9759 0,0000 0,0000 3,1700 0,0000 15,4374

152 ***7816** SIXTE MARTINEZ, ISABEL MARIA
0,1660 0,0000 0,0000 4,9513 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 15,1173 41963

0,1660 0,0000 0,0000 4,9513 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 15,1173

153 ***1989** FERNANDEZ BODAS, NOELIA
0,4160 0,0000 0,0000 6,1083 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 16,5243 177389

0,4160 0,0000 0,0000 4,5545 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 14,9705

154 ***8822** MORENO CARBONELL, VALENTIN
0,0000 0,0000 4,0330 1,7363 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 15,7693 12682

0,0000 0,0000 3,6627 1,2198 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 14,8825
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155 ***4838** ORDIALES TALAVERO, MARIA JESUS
0,0000 0,0000 0,0000 4,8796 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 14,8796 12859

0,0000 0,0000 0,0000 4,8796 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 14,8796

156 ***8218** BRAVO GARCIA CUEVAS, LUIS MANUEL
0,2500 0,0000 4,5518 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 14,8018 13304

0,2500 0,0000 4,5518 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 14,8018

157 ***9500** JIMENEZ ORTIZ, GUADALUPE
0,0000 0,0000 0,0000 13,9003 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 23,9003 13075

0,0000 0,0000 0,0000 4,6897 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 14,6897

158 ***7853** FERNANDEZ AULLOL, FRANCISCA MARIA CARMEN
1,4907 0,0000 0,0000 25,8556 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 37,3463 147223

1,4907 0,0000 0,0000 3,1655 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 14,6562

159 ***7366** PUERTO PAñERO, GLORIA
0,0000 0,0000 0,0000 9,1342 0,0000 0,0000 6,1800 0,0000 15,3142 12891

0,0000 0,0000 0,0000 9,1342 0,0000 0,0000 5,4700 0,0000 14,6042

160 ***5843** SOSA  PEREZ, MARIA
0,0249 0,0000 0,0000 4,5000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 14,5249 104675

0,0249 0,0000 0,0000 4,4957 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 14,5206

161 ***2651** LUENGO SANCHEZ, ESTHER
0,0000 0,0000 0,0000 7,8000 0,0000 0,0000 7,3400 0,0000 15,1400 13296

0,0000 0,0000 0,0000 7,1000 0,0000 0,0000 7,3400 0,0000 14,4400

162 ***0410** RUIZ TAVIRA, BELEN
0,5083 0,0000 0,0000 4,4555 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 14,9638 237713

0,5083 0,0000 0,0000 4,3456 0,0000 0,0000 9,5500 0,0000 14,4039

163 ***5062** BRIEGAS MORERA, DANIEL
0,0000 0,0000 4,4013 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 14,4013 154754

0,0000 0,0000 4,4013 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 14,4013

164 ***4200** POYATOS RUIZ, LAURA LOURDES
0,0000 0,0000 4,3947 0,0000 0,0000 1,6850 10,0000 0,0000 16,0797 99255

0,0000 0,0000 4,3947 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 14,3947

165 ***3674** BONILLA GALAN, CRISTINA
0,0000 0,0000 4,3145 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 14,3145 95909

0,0000 0,0000 4,3145 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 14,3145
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166 ***1126** ALVAREZ SANCHO, MATILDE
0,9824 0,0000 0,0000 21,9780 0,4335 0,0000 10,0000 0,0000 33,3939 73565

0,9824 0,0000 0,0000 2,9879 0,3139 0,0000 10,0000 0,0000 14,2842

167 ***8714** PEREZ AVILES, MARTINA
3,5913 0,0000 0,0000 12,3797 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 25,9710 175662

3,5913 0,0000 0,0000 0,5149 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 14,1062

168 ***5537** REY PORTILLO, ALBA
1,1992 0,0000 0,0000 7,2528 0,0000 0,0000 7,2400 0,0000 15,6920 13343

1,1992 0,0000 0,0000 7,2528 0,0000 0,0000 5,6400 0,0000 14,0920

169 ***7686** GONZALEZ VAQUERO, DIANA
0,0000 0,0000 4,2749 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 14,2749 146092

0,0000 0,0000 4,0881 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 14,0881

170 ***6410** LEAL ESPAÑOL, MARIA EUGENIA
3,7573 0,0000 0,0000 0,3132 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 14,0705 116430

3,7573 0,0000 0,0000 0,3099 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 14,0672

171 ***5701** ATIENZA GIL, ENCARNACION
0,0083 0,0000 11,1462 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 21,1545 13457

0,0083 0,0000 3,9891 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 13,9974

172 ***2622** VIDAL ACUÑA, MARIA REYES 
0,0000 0,0000 4,0522 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 14,0522 42499

0,0000 0,0000 3,9489 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 13,9489

173 ***8605** IZQUIERDO DE MIGUEL, MARIA
0,0000 0,0000 8,7650 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 18,7650 13162

0,0000 0,0000 3,8881 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 13,8881

174 ***6285** MERIDEñO RUBIO, ISABEL
0,0000 0,0000 0,0000 6,3066 0,0000 0,0000 8,9900 0,0000 15,2966 12819

0,0000 0,0000 0,0000 6,3066 0,0000 0,0000 7,4800 0,0000 13,7866

175 ***0533** GALLARDO LAVADO, MARIA DEL MAR
0,0166 0,0000 3,7329 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 13,7495 56921

0,0166 0,0000 3,7329 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 13,7495

176 ***0032** ESCOBAR CONESA, ROCIO 
0,0000 0,0000 10,1726 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 20,1726 12710

0,0000 0,0000 3,7396 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 13,7396
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177 ***6782** LOPEZ VALLEJO, JOSE FRANCISCO
2,3745 0,0000 1,4132 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 13,7877 13413

2,3745 0,0000 1,3330 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 13,7075

178 ***2926** DIAZ SANCHEZ, CRISTINA
4,4658 0,0000 0,0000 8,0264 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 22,4922 13648

4,4658 0,0000 0,0000 2,7660 0,0000 0,0000 6,4300 0,0000 13,6618

179 ***0304** GARCIA MORENO, ROCIO
3,6245 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 13,6245 166596

3,6245 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 13,6245

180 ***5619** GOMEZ MESONERO, ANGELA
3,5249 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 13,5249 13245

3,5249 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 13,5249

181 ***6013** LEMUS GASPAR, ELENA
1,0820 0,0000 0,0000 9,8759 0,0000 0,0000 8,5200 0,0000 19,4779 12713

1,0820 0,0000 0,0000 5,8528 0,0000 0,0000 6,5600 0,0000 13,4948

182 ***8756** FERNANDEZ CAPEL, ELENA
3,3994 0,0000 0,0000 4,4000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 17,7994 13161

3,3994 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 13,3994

183 ***0844** MANZANO CUADRADO, ELISA
0,0000 0,0000 0,0000 8,1964 0,0000 0,0000 7,7000 0,0000 15,8964 259946

0,0000 0,0000 0,0000 8,1752 0,0000 0,0000 5,2000 0,0000 13,3752

184 ***0634** ROMERO HERNANDEZ, IRENE
0,0000 0,0000 2,9462 2,3891 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 15,3353 46094

0,0000 0,0000 0,9099 2,3891 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 13,2990

185 ***7452** LOPEZ SANTAMARIA DONOSO, JULIA
0,0000 0,0000 3,2297 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 13,2297 115843

0,0000 0,0000 3,2297 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 13,2297

186 ***6257** VIVAS SAUCEDO, BEATRIZ
0,0000 0,0000 0,0000 3,5535 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 13,5535 246165

0,0000 0,0000 0,0000 3,2250 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 13,2250

187 ***8737** ROMO RIVERO, ANA
0,0000 0,0000 1,9429 0,6638 2,0737 0,0000 10,0000 0,0000 14,6804 157653

0,0000 0,0000 0,5792 0,5363 2,0737 0,0000 10,0000 0,0000 13,1892
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188 ***6265** GIL LOPEZ, ANA
1,1494 0,0000 0,0000 2,0033 0,0000 1,0200 10,0000 0,0000 14,1727 151370

1,1494 0,0000 0,0000 2,0033 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 13,1527

189 ***4130** VELA AVILA, ROCIO
0,0000 0,0000 0,0000 8,9264 0,0000 0,0000 5,4600 0,0000 14,3864 156499

0,0000 0,0000 0,0000 8,9264 0,0000 0,0000 4,1600 0,0000 13,0864

190 ***6821** SANCHEZ MANZANO, JOSE LUIS
0,8164 0,0000 0,0000 3,7561 0,0000 1,3650 10,0000 0,0000 15,9375 59765

0,8164 0,0000 0,0000 4,6660 0,0000 0,0000 7,5700 0,0000 13,0524

191 ***3588** LOPEZ CLEMENTE, ADRIAN
1,0913 0,0000 0,0000 3,8759 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 14,9672 168832

1,0913 0,0000 0,0000 1,8297 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 12,9210

192 ***8348** MANZANO GARCIA, MARIA MERCEDES
12,1826 0,0000 2,8743 0,0000 0,0000 1,8700 10,0000 0,0000 26,9269 61631

0,0000 0,0000 2,8743 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 12,8743

193 ***9500** SANZ CEBALLOS, LAURA
3,8828 0,0000 6,3858 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 20,2686 80754

0,0000 0,0000 2,7297 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 12,7297

194 ***2152** ANTONA DIAZ, MARIA BELEN
4,1121 0,0000 0,0000 0,5462 0,0000 1,3650 10,0000 0,0000 16,0233 12593

4,1038 0,0000 0,0000 0,5462 0,0000 0,0000 7,9400 0,0000 12,5900

195 ***8950** FERNANDEZ CABANILLAS, CARMEN
0,0000 0,0000 0,0000 3,6792 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 13,6792 171106

0,0000 0,0000 0,0000 2,4759 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 12,4759

196 ***7614** PEREZ MARGALLO, MARIA EUGENIA
0,0166 0,0000 2,4518 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 12,4684 152386

0,0166 0,0000 2,4518 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 12,4684

197 ***7553** BENAVENTE CANTALEJO, REGINA SANDRA
26,2811 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 36,2811 13138

2,4160 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 12,4160

198 ***8770** PEREZ PINILLA, CARMEN
2,6079 0,0000 0,0000 2,0168 0,0000 0,0000 7,7900 0,0000 12,4147 150575

2,6079 0,0000 0,0000 2,0168 0,0000 0,0000 7,7900 0,0000 12,4147

Pagina 18/31



LISTADO DEFINITIVO ASPIRANTES ADMITIDOS - 30/09/2021
CATEGORÍA: Farmacéutico/a de Equipo de Atención Primaria - Resolución: 05/06/2014 - DOE: 116 de 18/06/2014

Nº NIF Apellidos, Nombre Misma Cat Cat Equiv Otra Cat C.Priv OtraAP Invest Formac Nota Total Solicitud

199 ***6322** MONTEJO MAILLO, CARMEN
0,2324 0,0000 0,0000 11,2891 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 21,5215 13377

0,2324 0,0000 0,0000 4,4099 0,0000 0,0000 7,7700 0,0000 12,4123

200 ***8213** PEREZ RUEDA, PEDRO ALEJO
0,0000 0,0000 0,0000 2,3957 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 12,3957 13277

0,0000 0,0000 0,0000 2,3957 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 12,3957

201 ***4237** CAMACHO MARTINEZ, PEDRO
19,3745 0,0000 2,5891 2,7061 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 34,6697 54739

0,0000 0,0000 0,4759 1,7957 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 12,2716

202 ***5701** GOMEZ VERA, SERGIO
0,0000 0,0000 2,0584 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 12,0584 44220

0,0000 0,0000 2,0584 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 12,0584

203 ***5429** GUERRA SANCHEZ, CARMEN
1,9907 0,0000 0,0000 0,6132 14,6476 0,0000 10,0000 0,0000 27,2515 48173

1,9907 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 11,9907

204 ***8728** PEREZ LOPEZ, ROBERTO
0,0000 0,0000 1,9891 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 11,9891 12888

0,0000 0,0000 1,9891 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 11,9891

205 ***3712** VILLANUEVA BUENO, CRISTINA
0,0000 0,0000 2,5396 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 12,5396 99831

0,0000 0,0000 1,8099 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 11,8099

206 ***0369** RODRIGUEZ RODRIGUEZ, GEMA
0,0000 0,0000 0,0000 1,5429 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 11,5429 174599

0,0000 0,0000 0,0000 1,5429 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 11,5429

207 ***9897** QUIROS AMBEL, HELENA ANA
0,0000 0,0000 1,5231 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 11,5231 253218

0,0000 0,0000 1,5231 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 11,5231

208 ***3713** MOHACHO GARRIDO, ISABEL MARIA
1,2241 0,0000 0,0000 0,1528 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 11,3769 164089

1,2241 0,0000 0,0000 0,1528 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 11,3769

209 ***1387** DOMINGUEZ DOMINGUEZ, ISABEL AMPARO
0,6826 0,0000 0,0000 0,6759 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 11,3585 12830

0,6826 0,0000 0,0000 0,6759 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 11,3585
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210 ***8268** LOMAS ROMERO, RAFAEL
0,0000 0,0000 0,0000 5,9177 0,0000 0,0000 5,3500 0,0000 11,2677 156599

0,0000 0,0000 0,0000 5,9177 0,0000 0,0000 5,3500 0,0000 11,2677

211 ***6450** RODRIGUEZ PALOMO, ALBERTO
0,0581 0,0000 1,5132 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 11,5713 57026

0,0581 0,0000 1,1066 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 11,1647

212 ***4640** DOMINGUEZ CANTERO, MARCELO
0,0000 0,0000 3,2858 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 13,2858 48041

0,0000 0,0000 1,1569 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 11,1569

213 ***1635** REGODON DOMINGUEZ, MARTA
0,0747 0,0000 1,6396 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 11,7143 71215

0,0747 0,0000 0,9495 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 11,0242

214 ***7783** PUMARIÑO ALMORIL, MERCEDES
0,1245 0,0000 0,0000 2,3020 0,0000 0,0000 9,4100 0,0000 11,8365 60535

0,1245 0,0000 0,0000 2,3016 0,0000 0,0000 8,4100 0,0000 10,8361

215 ***2877** BOCANEGRA BOLIVAR, MARIA ANGUSTIAS
0,4492 0,0000 5,2033 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 15,6525 12810

